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Karla küla Kasemetsa kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamise 
ja lähteseisukohtade kinnitamise ning keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamata jätmisest informeerimine 
 
 
Edastame Teile keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 35 
lõike 6 kohaselt teate Karla küla Kasemetsa kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
koostamise algatamise ja lähteseisukohtade kinnitamise ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH) algatamata jätmise osas. 

Detailplaneering algatati ja KSH jäeti algatamata Rae Vallavalitsuse 07.05.2024 
korraldusega nr 757. 

Detailplaneeringu koostamisest huvitatud isik on esitanud taotluse detailplaneeringu 
koostamise algatamiseks, mis on Rae valla dokumendihaldussüsteemis registreeritud 
03.08.2023 numbriga 6-1/8196. Planeeringuala moodustab:  

- Kasemetsa kinnistu suurusega 66100 m2, katastritunnus 65301:003:0153, registriosa 
nr 5360702, sihtotstarve maatulundusmaa 100%. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu jagada ärimaa, tootmis- ja ärimaa, 
maatulundusmaa ning transpordimaa sihtotstarbega kruntideks ning määrata ehitus- ja 
hoonestustingimused, juurdepääsud, tehnovõrgud ja haljastus. Planeeringuala suurus on 
ligikaudu 6,6 ha. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 
otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala 
maakasutuse juhtotstarbeks on määratud osaliselt perspektiivne tootmismaa ja osaliselt 
perspektiivne elamumaa. Detailplaneeringu lahenduses planeeritakse perspektiivsele 
tootmismaa alale Kalmari tee ääres äri- ja tootmismaa ning ärimaa krunte. 
Perspektiivsele elamumaa alale nähakse ette ehitusõiguseta maatulundusmaa krunt. 
Kavandatavate ärihoonete ala ja võimaliku perspektiivse elamuala vahele on ette nähtud 
rajada kõrghaljastusega puhverala. 

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline 
mõõdistus, välja selgitada radooniohje meetmete rakendamise vajadus teostades 
pinnaseõhust radoonitaseme mõõtmised, teostada kõrghaljastuse dendroloogiline 
hindamine, teostada müra modelleerimine ning liiklusuuring, et hinnata mõju 
olemasolevale taristule. Täiendavate uuringute vajadus selgub detailplaneeringu 
koostamise käigus. 

Detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist negatiivset keskkonnamõju, mis võiks 
ületada tegevuskoha keskkonnataluvust, põhjustada keskkonnas pöördumatuid muutusi. 
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Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, 
pinnase- või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon või valgus, soojus-, kiirgus- ja 
lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju, ei sea ohtu inimese tervist, 
heaolu, kultuuripärandit ega vara. Planeeritava ala vahetusläheduses ei ole kaitstavaid 
loodusobjekte ega Natura 2000 alasid. Seega keskkonnamõju strateegilise hindamise 
läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik.  

Korralduse lisa 2 „Karla küla Kasemetsa kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhinnang“ toodu osas on vastavad ametkonnad 
andnud oma seisukohad, milles vastuväiteid ei esitatud. 

Detailplaneeringu: 

1. koostamise algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Rae Vallavalitsus 
(aadress Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, Harjumaa); 

2. koostaja on Casa Planeeringud OÜ (aadress Saku alevik, Saku vald, Harju maakond, 
75501, Jõe tn 12). 

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on 
võimalik tutvuda Rae valla veebilehel https://www.rae.ee/keskkonnamoju-hindamised ja 
tööpäevadel Rae Vallavalitsuses aadressil Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301 
Harjumaa. 
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Sama:  Keskkonnaamet, info@keskkonnaamet.ee  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pille Vals, 5559 6795 

pille.vals@rae.ee 
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